



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2023-1566

Kuntakokeilun alkupalveluiden työllisyysasiantuntijan valinta

Porin kaupungin työllisyyspalveluiden kuntakokeiluun oli haussa alkupalveluiden työllisyysasiantuntija ajalla 31.3.-14.4.2023.

Porin kaupungin työllisyyden kuntakokeilussa pilotoidaan työllisyydenhoitoa osaksi kuntien pysyvää palvelurakennetta. Kuntakokeilussa yhteensovitetään kuntien ja valtion työllisyyspalveluita. Kuntakokeilun asiakkaiksi kuuluvat ne porilaiset työnhakijat, jotka saavat työttömyysetuuden Kelasta ja lisäksi suurin osa maahanmuuttajataustaisista työnhakijoista ja suurin osa alle 30-vuotiaista työnhakijoista.

Alkupalveluiden työllisyysasiantuntijan määräaikaisen viran toimenkuvassa painottuvat työnhakijaksi ilmoittautumiseen ja siihen liittyviin selvityksiin liittyvät tehtävät. Asiantuntija palvelee asiakkaita pääsääntöisesti kuntakokeilun neuvonnassa sekä puhelinpalvelussa. Työ koostuu asiakkaiden neuvonta- ja ohjaustyöstä sekä viranomaisyhteistyöstä kokeiluorganisaation sisällä ja sidosryhmien kanssa. Lisäksi työnkuvaan kuuluu kuntakokeilun asiakirjahallintoon ja tiedottamiseen liittyviä vastuita. Käytössä on TE-hallinnon URA-asiakastietojärjestelmä sekä monia muita tietojärjestelmiä.

Tehtävän kelpoisuusehtoina on soveltuva vähintään 2.:n asteen tutkinto. Eduksi luetaan lisäksi asiakaspalvelun ja/tai työhallinnon palveluiden työkokemus, monipuolinen kielitaito, kokemus viestinnän tehtävistä ja hyvät tietotekniset taidot.

Päätöksen peruste

Hakuajan aikana hakemuksia tuli 32 kappaletta. Työllisyysasiantuntijan viran hakua edelsi lähes samansisältöinen haku, joka keskeytettiin hakuehdoissa olleen muotovirheen vuoksi. Hakijoita informoitiin asiasta ja pyydettiin jättämään hakemus myös uuteen hakuun. Työllisyyspäällikkö Jenni Ketonen ja palvelupäällikkö Arto Saarinen haastattelivat 5 henkilöä. Valintapäätöksen perusteina käytettiin haastattelussa saatua käsitystä henkilön soveltuvuudesta työllisyysasiantuntijan tehtävään sekä tehtävässä menestymistä tukevaa aiempaa työ- ja koulutuskokemusta.

Päätös

Kuntakokeilun työllisyysasiantuntijan määräaikaiseen virkaan valitaan Maija Lindfors. Hän on toiminut vastaavassa tehtävässä ja osoittautunut tehtävässä monipuoliseksi ja asiantuntevaksi. Lindforsin koulutus- ja työtausta tukevat toimenkuvan monipuolisissa tehtävissä menestymistä. Mikäli valittu ei ota paikkaa vastaan, varasijalle valitaan Päivi Lehtimäki.

Tiedoksi

Hakijat

Allekirjoitus

Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala



Porin kaupunki

Toimialajohtaja, elinvoima- ja
ympäristötoimiala
Henkilöstöpäätös

Viranhaltijapäätös

04.05.2023

2 (4)

§ 45

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 45

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 623 4470
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.